



TALENTO COMERCIALIZADORA S.A
NIT 830.048.811-5
Calle 32 A No 19 - 22
Tel: (57) 3006441417
Bogotá - Colombia
talentocia@hotmail.com



Factura Electronica de Venta
No. FVE 961

Señores	CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE TUNJA		
NIT	800.130.646-7	Teléfono	(601) 3132276750 - Ext. 000
Dirección	Calle 23 #3-21 Barrio El Dorado	Ciudad	Tunja - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	23/12/2024, 16:33
Expedición	23/12/2024, 16:33
Vencimiento	22/01/2025

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Vr. Bruto	Valor Impto. Cargo	Vr. Total
1	1	ulv01---CAT3-003-Camiseta tipo polo clima frío y cálido	44.00	48,311.36	19 %	2,125,699.84	403,882.97	2,529,582.81
2	1	ulv01---CAT3-016-4-Logo corporativo estampado tamaño bolsillo a más de tres tintas.- N/A-N/A-N/A-N/A-N/A-N/A-Toma de medidas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	44.00	4,071.07	19 %	179,127.08	34,034.15	213,161.23
3	1	ulv01---CAT3-003-Camiseta tipo polo clima frío y cálido	28.00	48,311.36	19 %	1,352,718.08	257,016.44	1,609,734.52
4	1	ulv01---CAT3-002-Pantalón en dril informal clima frío y cálido Diseño 2	72.00	75,344.87	19 %	5,424,830.64	1,030,717.82	6,455,548.46
5	1	ulv01---CAT3-005-Chaqueta en poliéster	36.00	99,630.90	19 %	3,586,712.40	681,475.36	4,268,187.76
6	1	ulv01---CAT3-014-Uniforme de alba recomendable para orientador espiritual	3.00	190,598.25	19 %	571,794.75	108,641.00	680,435.75
7	1	ulv01---CAT3-011-Overol antiestético tipo 1	12.00	262,313.25	19 %	3,147,759.00	598,074.21	3,745,833.21
8	1	ulv01---CAT3-010-Overol enterizo recomendable para latonero	24.00	69,890.04	19 %	1,677,360.96	318,698.58	1,996,059.54

Total Items: 8

Valor en Letras:

Veintiun millones cuatrocientos noventa y ocho mil quinientos cuarenta y tres pesos m/cte con cincuenta y cuatro cent.

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-01-22 por \$ 21,498,543.54

Observaciones:

CTO. NO 130942
ADQUISICIÓN DE VESTUARIO LABORAL POR ACUERDO MARCO PARA EL PERSONAL CIVIL ORGÁNICO DE LAS UNIDADES CENTRALIZADAS POR LA CENAC REGIONAL DE TUNJA.

Por favor girar a la Cuenta Corriente del Banco de Bogota No 032-343-261

Orden de compra: -

Total Bruto	18,066,002.75
IVA 19%	3,432,540.53
Cargo - Ajuste al peso +	0.26
Total a Pagar	21,498,543.54

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764085896875 aprobado en 20241223 prefijo FVE desde el número 954 al 5000 Vigencia: 18 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 4649 Comercio al por mayor de otros utensilios domésticos n.c.p. Tarifa 11.04
CUFE: 9c42f8200ec9a1cebd3ed1068147e0cf263471196983839f493c834a9fcc392cbac401abce45e9a86890ed40670f47